[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	12 марта 2018 г.
	     № 190
	п. Матвеев Курган

	Об итогах работы Администрации Малокирсановского  сельского поселения в 2017 году

Заслушав главу Администрации Малокирсановского сельского поселения Алборову Д.В. об итогах работы Администрации Малокирсановского  сельского поселения в 2017 году, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию главы Администрации Малокирсановского сельского поселения об итогах работы Администрации Малокирсановского  сельского поселения в 2017 году.
2. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на Стетюху М.В. председателя постоянной комиссии по строительству, благоустройству, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

	Заместитель председателя Собрания депутатов – главы Матвеево-Курганского района
	Н.В. Назарова

PAGE
2